— 1 —

中国电机工程学会文件

电机咨〔2023〕370号

中国电机工程学会关于开展2023年团体标准应

用示范项目申报工作的通知

各标准化专业委员会：

为鼓励学会标准的应用推广，现组织开展 2023 年度学会标

准应用示范项目推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、申报范围和条件

中国电机工程学会正式发布实施标准，此次申报的标准应用

示范项目应至少实施推广 2年以上。

二、申报程序和要求

符合条件的标准项目均可申报，由各标准专业委员会负责推

荐，提交两项及以上团体标准的，应结合团体标准的整体应用效

— 2 —

果，按申报优先级排序（格式见附件 1）。

三、申报材料

请登录网址：https://f.wps.cn/g/lboSKqgm/进行申报，申

报资料包括：

（一）团体标准应用示范项目汇总表（格式见附件 1）；

（二）团体标准应用示范项目申报书（格式见附件 2），同时提

交盖章扫描件 pdf；

（三）正式发布的团体标准文本；

（四）团体标准应用情况证明文件（需盖章）；

（五）其他证明材料。

四、其他事项

请各标准化专业委员会于 2023年 9月 31日前在线提交相关

材料，电子版材料同步发送邮箱 xiaopeng-tian@csee.org.cn。

联系人：田晓鹏；陈羽飞；

联系电话：13821210551，18612868890

附件：1.团体标准应用示范项目汇总表

2.团体标准应用示范项目申报书

中国电机工程学会

2023年 9月 5日